
UCHWAŁA NR XIV/241/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego XII Liceum Ogólnokształcącego w Zabrzu,
w Zespole Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego w Zabrzu w czteroletnie XII Liceum 

Ogólnokształcące w Zabrzu, w Zespole Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) oraz art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. 
zm.) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie XII Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu, 
w Zespole Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego w Zabrzu, z siedzibą przy ul. Filipiny Płaskowickiej 2, 
41-806 Zabrze, stało się czteroletnim XII Liceum Ogólnokształcącym w Zabrzu, w Zespole Szkół Sportowych im. 
Janusza Kusocińskiego w Zabrzu, z siedzibą przy ul. Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego XII Liceum Ogólnokształcącego 
w Zabrzu, w Zespole Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego w Zabrzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 5EB62A0B-0FB2-4808-B2FC-78765EF189B5. Podpisany Strona 1




